
Zarządzenie Nr 15 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 09 maja 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 pkt. 1
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr W54/07 i Nr VI/58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminv Lichnoww Nr 
7/2007 o kwotę 79.632 z ł . .

2. Zwiększa się plan wy datków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr V/54/07 i Nr VI/58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007 o kw;otę 79.632 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.262.916 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł.

2. Wydatki budżetowa po zmianach wynoszą 10.986.379zł, w tymi wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.662.535 zł.

1. Deficyt budżetowy w wysokości 723.463 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w  WFOŚiGW, w wysokości 480.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 243.463 zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między’ paragrafami w budżecie gminy na
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W aldemar L am kow ski

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości:
- 50.632 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym ,
- 29.000 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania'’.
Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych środków w Dziale:

750 Administracja publiczna rozdział 75023 urzędy gmin z paragrafu 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia do paragrafu 4140 wpłaty na PFRON celem pokrycia wpłat z 
tytułu nie zatrudnienia wymaganej liczby osób niepełnosprawnych ,

- 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 szkoły podstawowe błędne zastosowano 
klasyfikację wydatków budżetowych dla wydatków dotyczących programu „Za rękę z 
Einsteinem” jest § 4300 zakup usług pozostałych winno być 4308 zakup usług 
pozostałych.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 15/2007 z dnia 09.05.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
09.05.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr Yl/58/07 10 183 284,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 777 841,00 0,00 29 000,00 2 806 841,00

85295
2030

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

18 000,00
18 000,00

0,00 29 000,00
0,00 29 000,00

47 000,00
47 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 600,00 0,00 50 632,00 136 232,00
85415

2030
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

0,00
0,00

0,00 50 632,00
0,00 50 632,00

50 632,00
50 632,00

RAZEM 10 183 284,00 0,00 79 632,00 10 262 916,00

Waldemar Lamhowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 15/2007 z dnia 09.05.2007r.
Strona 1

fr

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
09.05.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr VI/58/07 10 906 747,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 317 796,00 1 000,00 1 000,00 1 317 796,00

75023
4140
4210

Urzędy Gmin
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia

1 159 095,00
1 000,00
56 246,00

1 000,00 1 000,00
0,00 1 000,00

1 000,00 0,00

1 159 095,00
2 000,00
55 246,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 856 155,00 6 810,00 6 810,00 3 856 155,00
80101

4300
4308

Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych

2 258 780,00
28 770,00 
1 625,00

6 810,00 6 810,00
6 810,00 0,00 

0,00 6 810,00
2 258 780,00

21 960,00 
8 435,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 456 858,00 0,00 29 000,00 3 485 858,00
85295

3110
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Świadczenia społeczne

34 000,00
28 000,00

0,00 29 000,00
0,00 29 000,00

63 000,00
57 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 190 680,00 0,00 50 632,00 241 312,00
85415

3240
3260

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów

1 500,00
1 500,00 

0,00
0,00 50 632,00
0,00 49 632,00 
0,00 1 000,00

52 132,00
51 132,00 
1 000,00

RAZEM 10 906 747,00 7 810,00 87 442,00 10 986 379,00

W <G> “ T


